
terça-feira, 5 de março de 2024 DIARIO OFICIAL DO MUNICÍFIO 

10 - Ano | - N° 1491 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANINHA 

PORTARIA 

PODER EXECUTIVO 
ESTADO DE SERGIPE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANINHA 

PORTARIA N° 259/2024 

DE 05 DE MARCO DE 2024. 

“Dispde sobre concessio de Licenga para 
Capacitagio  Profissional e dá outras 
providências”. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITABAIANINHA - ESTADO DE SERGIPE, 

no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica Municipal, e 

CONSIDERANDO o disposto no art. 161 da Lei Complementar nº 825/2009 c/c art. 43 

da Lei Complementar nº 1064/2021; 

RESOLVE: 

Art. 1° - Conceder Licença Para Capacitação Profissional ao Servidor(a) Público(a) 

ISAACBARBOSA SILVA JUNIOR, ocupante do cargo de Fisioterapeuta, Matrícula nº 2751, 

portador do RG nº 01.521.849-0 SSP/SE, inscrito(a) no CPF sob o nº 021.500.145-13. 

Art. 2° - A Licenca-Prémio compreende o periodo de gozo de 04 de marco de 2024 à 

01 de junho de 2024, oriundo do periodo aquisitivo de 01 de abril de 2018 à 30 de junho de 

2023. 

Art. 3° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicagdo. 

Art. 4° - Revogam-se as disposigdes em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ITABAIANINHA/SE, EM 05 DE 

MARCO DE 2024. 

% 

DANILO ALVES DE C,AàVALHO 

Prefeito Municip: 

IngndAtcia Lima s ecietana oy 2 £ e, 

ÍCIA LIMA FONSECA 
Secretifria Municipal de Saúde 

ecreto nº 110/2022 

Pça Floriano Peixoto, nº 27, 1º Andar, centro, Itabaianinha /SE, CEP 49.290-000 
CNPJnº 13.098.181/0001-82 — wwwitabaianinhasegov.br  E-mail: gabinete @itabaianinha.se. gov.br 

Esta edigao encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/itabaianinha 

Praca Floriano Peixoto CEP: 49.290-000 DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO 
TELEFONE: (79) 3544-1291 
EMAIL:


